dated 12 November, 1 Henry-V. inspecting and confirming letters patent 
dated 12 February, 5 Richard I I . inspecting and confirming a charter dated 
at AVoodstock, 15 July, 4 Edward I I I . [Charter Roll, 4 Edward I I I . No. 
59,] inspecting and confirming with additions a charter dated at Northamp
ton, 20 July, 12 Edward II . inspecting and confirming with additions a charter 
dated at Norham, 12 June, 19 Edward I . [Charter Roll, 19 Edward I. 
No. 33,] inspecting and confirming a cbarter dated at Westminster, 
2 January, 26 Heury I I I . [Charter Roll, 26 Henry I I I . in. 5,] granting 
to them divers liberties. For 40s. paid in the hanaper, 

3IEMBRANE 27 , 

June 3. Insjieximus and confirmation to the prior and monks of St. Cuthbert's, 
York. Durham, ofthe following:— 

1. 2. Letters patent of WiUiam I. [3Ionasticon, No. IV.] 
3. Letters patent ot Henry I. dated at Rouen, taking under his protection 

Algar, then prior, and the monks with all their possessions, they 
having sustained injuries from Ranulph, late bishop. [Fcedera.] 

4. Letters patent of Henry I I . as follows:— 
H. rex Anglie et dux Normannie et Aquitanie et comes Andegavie 

justiciariis, vicecomitibus, baronibus, prepositis, ministris et omni
bus fidelibus suis Francis etAnglis tctius Anglie et Normannie et 
portuum maris, salutem. Sciatis me dedisse et concessisse priori 
et monaehis ecclesie Sancti Cuthberti de Dunelmo omnes Ubertates 
ct quietancius et liberas consuetudines suas per totam terram 
meam totius Anglie et Normunnie et pe r omnes meos portus maris. 
Quare volo et firmiter precipio quod ipsi et omnes res sue quas 
homines sui poterunt uffidare suas esse dominicos sint omnino 
quiete jier totam terram meam in portubus maris et in nundinis 
et in omnibus locis ab omni telonio et passagio et omni con
suetudine et ne quis eos vexet inde vel disturbet super hoc super 
x libras forisfactas. Teste R. archiepiscopo Eboracensi et E. 
episcopo Lincolniensi, Ricardo de Lucy, apud Eboracum. 

5. Letters patent of Henry I I . as follows:— 
H . dei gratiu rex Anglie et dux Normannie et Aquitanie et comes 

Andegavie archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, baroni
bus, justiciariis, vicecomitibus, ministris et omnibus fidelibus suu 
Francis et Anglis totius AngUe, salutem Sciatis me concessisse 
ct presenti carta confirmasse Alano de Chiltona et heredibus suis 
villam de Helleia quam Hugo Dunelmensis episcopus rationa
biliter dedit eis et concessit in feodo et hereditate cum ommbus 
rebus ad earn pertinentibus, cum incremento sexies viginti acrarum 
quas de assarto et mora concessit eis ipse episcopus continue 
colendasplusquam ibi cultum erat quum eis dedit, tenendas de 
ipso episcopo et successoribus suis, reddendo inde singulis annts 
dimidiam marcam jno omni servicio et consuetudine quam 
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Johannes archidiaconus de eadem episcopo tenuit i ta quod idem 
Alanus et heredes sui habeant de nemore episcopi a d edMcandum 
et comburendum in eadem villa quod necessarium fuerit sine 
vasto et communem pasturam et dent singulis annis pro forestagio 
sex denarios tantum et de propriis porcis suis quieti sint et 
homines sui dent pannagium de porcis suis sicut alii homines 
militum episcopi qui in foresta manent secundum quod carta 
ipsius episcopi testatur. Quare volo et firmiter precipio quod 
idem Alanus et heredes sui post eum ipsam villam cum supra-
determinatis habeant et teneant de ipso episcopo et successoribus 
suis bene et in pace, libere et quiete, integre et plenorie et honorifice, 
per predictum servicium cum omnibus Ubertatibus et liberis con
suetudinibus suis, sicut alii liberi homines episcopi liberius et 
honorabilius de eo tenent, salva in omnibus rebus tam in feris 
quam. in aliis dignitatibus foresta episcopi sicut ipse episcopus 
dedit eis et concessit et carta sua confirmavit per calumpniam 
quam ipse Alanus habebat in villa episcopi de Comesfort quam 
episcopo quietam clamavit. Testibus Gaufrido filio meo, Ran-
dulpho de Glanv[il l] , Reginaldo de Curten[ey] Gaufrido Ros, 
ThomeBard[olf] , Roberto filio Bernardi, Roberto Liken,' Ger
a r d o ] de Canvilla, apud Wudestochiam.